

Piazza Municipio 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mi.it

Area Servizi alla Cittadinanza

DETERMINAZIONE N. 343 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL

18/12/2017

#### OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA ALLE COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA PALESTRE COMUNALI, PALESTRA CIALDINI E PALESTRA POLIVALENTE PALAMEDA, CURA DELLE AREE A VERDE DI PERTINENZA DELLE PALESTRE CIALDINI E PALAMEDA, CUSTODIA E GESTIONE BAR PALAMEDA. PERIODO 01/01/2018-31/12/2019-CIG 7293630DDE

### IL DIRIGENTE AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA

- □ **Premesso** che con determinazione dirigenziale n.312 del 28.11.2017 è stata indetta gara d'appalto mediante procedura a contrarre negoziata telematica riservata alle cooperative sociali di tipo B per l'affidamento del servizio di pulizia palestre comunali, palestra Cialdini e palestra polivalente Palameda, cura delle aree a verde di pertinenza delle palestre Cialdini e Palameda, custodia e gestione bar Palameda periodo 01/01/2018-31/12/2019-CIG 7293630DDE mediante la procedura SINTEL di Arca Lombardia;
- □ **Ritenuto** necessario procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute di partecipazione alla suddetta gara;

#### □ Richiamati:

- o la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 30/03/2017 immediatamente eseguibile avente per oggetto "Approvazione nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2017-2019 e Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019";
- o la deliberazione di Giunta Comunale n. 161/2017 avente per oggetto l'approvazione del piano esecutivo di gestione e piano della performance;
- o il Decreto sindacale n.5/2017 con il quale veniva conferito incarico dirigenziale al dr. Calogero Calà per l'Area Servizi alla Cittadinanza;
- □ Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell'art.107, 5° comma del T.U.EE.LL. ed art. 6 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi.

## **DETERMINA**

- 1) di nominare , per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto, la Commissione di gara così costituita:
  - □ Calogero Calà Dirigente Area Servizi alla Cittadinanza-Presidente
  - □ Domenico Pedà Istruttore Direttivo-Commissario
  - ☐ Marcella Picariello Assistente Sociale-Commissario
  - □ Milena Proserpio:Istruttore Amministrativo Segretaria.



Piazza Municipio 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mi.it

Area Servizi alla Cittadinanza

DETERMINAZIONE N. 343 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL

18/12/2017

2) di rilasciare contestualmente all'adozione del presente atto, il parere di cui all'articolo 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto dal D.L. n. 174 del 10.10.2012 convertito in data 7.12.2012 con L.n. 213/2012;

Il Dirigente Area Servizi alla Cittadinanza Dr. Calogero Calà

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D. Lgs. 7 marzo 2005 n.82.



Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it

Area Risorse Finanziarie

# ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E IMPEGNO DI SPESA

Allegato alla Determinazione n. 343/A01 del 18/12/2017

Visto di regolarità contabile <sup>1</sup> attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione, che diviene esecutiva in data odierna <sup>2</sup>

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 153, comma 5 e art. 147-bis 
<sup>2</sup>Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 151, comma 4